г. Каргополь

ул. Победы, д.5

Предмет слушаций : Рассмотрение
земельного участка на кадастровом

Протокол
публичных слушаний

к28> марта2025 года

вопроса по рассмотрению схемы расположения границ
плане территории 29:05:130116:ЗУ1, по адресу:

АРхангельская область, Каргопольский муниципальный округ, г. Каргополь, ул. Заводская, д.9,
С ВиДом разрешенного использования - для малоэтажlтой многоквартI4рной жилой застройки,
расПоложенного в зоне малоэтажной многоквартирной яtилой застройки ()t2).

ПрисутствоваIIо 5 человек.
Председатель Капустина Р.Л. - заместитель начальника отдела строительства, архитектуры.

Слушали:
Itапустина Р.Л. заместитеJIь начальника отдела строительства, архи,гектуры адмиIrиотр ации

ГrРОинфорМировала присутствуIощих о том, .tTo публиLIIIые слушаI]ия по вопросу раоOмоlрения
схемы распоJlоr(ения границ земелы{ого yllac,гka на кадастровом плане территории
29:05:130116:ЗУ1, по адресу: Архаrrгельская область, Каргопо"тtl,ский муниципальный оIФуг,
Г. КаРгопоЛь, ул. Заводская, д.9, с видом разрешеI,IIIого испоJIьзоваI,Iия - для малоэтаrкной
МНОГОКВаРТиРноЙ лtилоЙ застроЙки, расположенного в зоне маJIоэтажноЙ мt,tогоквартирllой
rКИлОЙ застроЙки (Ж2), связано с заявлением управления по имуществегIным отношеIlиям, )i(KX
и транспорту.

ЩокУментация по планировке территории (схема расположения земельного участка)
разработана в целях формирования земельного yLIacTKa под многоквартирный дом с
иныМи входящими в состав такого дома объектами недвижимого имущества [Ia основании
РаСПОРЯЖеНия Администрации Каргопольского муIIиципального округа Архангельской области
ОТ |L02.2025 Nч204-ро (О проведеFIии работ по образованиlо земельных yLIacTKoB пол
МноГоквартирными жилыми домами и иIIых входящих в состав таI(их домов объектов
недвижимого имущества)).

Зона предназначена для застройки малоэтажными мIIогоквартирIIыми жилыми домами (ж2)
И ДоПУОкается размещение малоэтажI{ого многоквартирIIого лоN,Iа, как основttой разрешённый
ВИД ИСПОЛЬЗОВанИя ЗеМельного yLIacTKa. Общая площадь проеltтируемоЙ территории 1 166 кв.м.

устаtlовлено, что формирование земельного yllacTka с разрешенным использоваIIием
земелыIого участка ((для малоэтаясной многоквартирной >lсилой застройки)) Ire нарушае,t прав и
законных интересов правообладателей зомольIII,Iх yLIacTKoB, имеIопIих общие границы с
границами земельного yLIacTKa, I] отI{ошении формируемого y.lacl ка.

ЗаключеrIие: Возражений по заслушанttой иllформации IIе,г. Публичные слушания считать
состоявшимися.

заместитель начаJIьника
отдела строительства, архитектуры Р.Л. Капусти[Iа

Заместитель начальника управления
по имущественным отношеIIиям,
ЖКХ и траIrспорту 'Гкаченкоfu о.о.